
Республика Бурятия 

Муниципальное образование «Прибайкальский  район»  

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ильинская средняя общеобразовательная школа» 
 

671280, Республика Бурятия, Прибайкальский район, с. Ильинка, ул. Октябрьская 172 -а 

Тел: (830144) 53-3-43; 53-3-44; 53-3-13 факс: (830144) 53- 3-43 

E- mail:  isosh@bk.ru.      сайт: http://ilkshkola.ucoz.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ 

От 25.08.2023                                                                                           № 5/1 

 

 О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МОУ 

«Ильинская СОШ» на 2023-2024 учебный год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителей-наставников молодым педагогам для оказания методической 

помощи: 

     -Агафонову Оксану Александровну, учителя иностранного языка (английского), 

наставником Бирицкой Марии Андреевны, учителя иностранного языка (английского); 

-Игумнову Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов, наставником Тютриной 

Елены Алексеевны, учителя начальных классов; 

- Коляда Ольгу Владимировну, учителя русского языка и литературы, наставником 

Корытовой Натальи Сергеевны, учителя русского языка и литературы;  

- Заиграеву Светлану Георгиевну, учителя математики, наставником Пискаревой 

Анастасии Владимировны,  учителя математики; 

-Заиграеву Светлану Владимировну, заместителя директора по ВР, наставником 

Кислицыной Анастасии Николаевны, педагога-психолога. 

 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

     -Агафонова Оксана Александровна - Бирицкая Мария Андреевна  

    -Игумнова Ольга Анатольевна - Тютрина Елена Алексеевна 

    - Коляда Ольга Владимировна - Корытова Наталья Сергеевна 

mailto:isosh@bk.ru
http://ilkshkola.ucoz.ru/


 

 

 

     


